Администрация муниципального района

«Тунгокоченский район»

Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
        28 июля 2021 года                                                                                 № 164
с. Верх – Усугли

О распределении субсидии

Руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», в целях реализации мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2021-2022 годов в соответствии с Законом Забайкальского края от 30 декабря 2020 года № 1899-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов», в рамках подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» государственной программы Забайкальского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Забайкальского края» утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2015 года № 650»:
1.Распределить субсидию из краевого бюджета, в сумме 7 893 123,48(семь миллионов восемьсот девяносто три тысячи сто двадцать три рубля) 48 копеек, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Выделить из программы «Комплексного развития объектов коммунальной инфраструктуры населенных пунктов муниципального района «Тунгокоченский район» на 2016-2021 годы» на софинансирование мероприятий 79 728,52 (семьдесят девять тысяч семьсот двадцать восемь рублей) 52 копейки, согласно приложению к настоящему распоряжению.
3.Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района «Тунгокоченский район», председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Л.А. Погорелую.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального района

 «Тунгокоченский район»                                                      С.В. Захарченко
                                                                                                                           Приложение к Распоряжению № 164

от 28 июля 2021 года
	№ п\п
	Наименование муниципального образования получателя
	Наименование объекта
	Наименование мероприятия (работ) с указанием технических характеристик
	Объем софинансирования в 2021 году на реализацию мероприятий (работ)

	из бюджета Забайкальского края,
	из бюджетов муниципальных образований,
	всего, рублей

	рублей
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Тунгокоченский район п.Вершино-Дарасунский
	Котельная "Восьмилетняя школа"
	Приобретение и замена дымовой трубы Ø630 мм, высотой 25 м., демонтаж и монтаж
	813883,2
	8221,042
	822 104,24

	2
	Тунгокоченский район п.Вершино-Дарасунский
	Котельная "Б-2"
	 Замена бака запаса сетевой воды на емкость V-60 м. кв.
	1419131,18
	14334,658
	1433465,838

	3
	Тунгокоченский район п.Вершино-Дарасунский
	Котельная "Б-2"
	Преобретение и установка золоуловителей ЗУ-1 котлоагрегатов № 1,2,3
	527429,9
	5 327,575
	532 757,47

	4
	Тунгокоченский район сельское поселение "Верх-Усуглинское"
	Центральный водовод
	Ремонт участка центрального водовода Д 159, L 540
	5132679,2
	51845,244
	5184524,444

	Итого
	7893123,48
	79728,52
	7972852,00